金平区街道事业单位2020年

公开招聘报考指南

**一、关于报考资格条件**

**1.工作经历如何计算？报考时需要提供什么证明？**

工作经历计算至公开招聘报名截止日2020年9月2日止。

考生报考时需要在报名表中详细不间断地记述相关工作经历，并在资格审核时提供3年劳动（聘用）合同或社保证明等能证明工作年限的材料。不能在规定时间内提供证明材料的，或所提供的材料不足以证明的，不能通过资格审查。

**2.基层工作经历如何界定？**

基层工作经历，是指具有在县级及以下党政机关、国有企事业单位、村（社区）组织及其他经济组织、社会组织等工作的经历。离校未就业高校毕业生到高校毕业生实习见习基地（该基地为基层单位）参加见习或者到企事业单位参与项目研究的经历，可视为基层工作经历。在军队团和相当于团以下单位工作的经历，退役士兵在军队服现役的经历，可视为基层工作经历。

在校期间的社会实践经历及参加相关工作的，即使与单位签订劳动合同并缴纳社会保险，也不视为基层工作经历。

**3.国有企事业单位在职人员报考须征得工作单位同意，如何办理？**

可以先报名，待面试前资格审核时须提供单位同意报名的书面证明材料。

4.关于户籍如何界定？

要求考生本人具备金平区户籍，才能报名。

**二、关于报名**

**5.填写报名信息需要注意什么？**

填写报名信息必须真实、全面、准确，对学习和工作经历栏目，应按时间先后顺序，从高中开始，填写何年何月至何年何月在何地、何单位工作学习、任何职。对大学期间的学习经历，须填写清楚学校、院系、专业名称。为方便招聘单位审核是否构成回避关系职位，家庭成员及主要社会关系不得漏填，以免影响审核。

**6. 报考人员是否可以更改报考岗位？**

受理报名后不能再改报其他岗位。

**7.报名方式**

报名者通过电脑（PC端：www.zdzp.cn）打开“职得招聘招考中心”网进行注册报名，认真填写报名登记表。登录账号、密码注意保存，填写信息应当真实、准确、全面。

详见《考生报考操作流程指引》<https://d.zdzp.cn/?1005>

**8.报名咨询电话**

汕头市金平区人力资源社会保障局0754-88329275；

报名系统技术咨询电话：18923988503 陈小姐。

为避免因咨询电话拥挤而影响报名，考生如有疑问，应先详细阅读公告、报考指南及岗位表等；如仍有疑问，再电话咨询。工作人员仅对公告内容及政策给予解释，不对报考人员是否符合岗位条件进行确认。